
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

o zmianie zarządzenia o ogłoszeniu konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 

3 w Brodnicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021r.  poz. 1327 i poz. 1834), 
art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1182 i poz. 762) oraz § 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 33/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 
11 lutego  2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3   w Brodnicy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt. II ppkt. 4 lit. a otrzymuje brzmienie: „ a) co najmniej bardzo dobrą 
ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub "; 

2) pkt. IV lit. a otrzymuje brzmienie: „a) uzasadnienie przystąpienia do 
konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju publicznego przedszkola 
i publicznej szkoły wchodzących w skład Zespołu". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega w ogłoszeniu na 
stronie internetowej www.brodnica.pl., Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brodnicy. 

   

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286B453D-45E0-421F-B3F9-024C305AAF60. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286B453D-45E0-421F-B3F9-024C305AAF60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-02-14T14:30:29+0100




